

# **PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS**

Herstedvang 7C, 2 sal  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Lasse Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS  
Herstedvang 7C, 2 sal  
2620 Albertslund

Telefonnummer: 71999828  
e-mailadresse: info@profileperformance.dk

CVR-nr: 34704929  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
Algade 16  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde og sælge vidensindsamling og markedsanalyse – og services herunder telemarketing.

## Aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør DKK: 5.501,-

2016 har været et vækstår for ProfilePerformance. Fra 2015 til 2016 har virksomheden oplevet en vækst på 58,82% målt på årets bruttoresultat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.857.648	1.912.765
Vareforbrug .....		-113.863	-294.018
Produktionsomkostninger .....		-1.308	-5.459
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.742.477</b>	<b>1.613.288</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.761.992	-2.064.030
Andre driftsindtægter .....		30.612	385.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.097</b>	<b>-65.215</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-5.596	-1.834
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.501</b>	<b>-67.049</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.501</b>	<b>-67.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		5.501	
<b>I alt .....</b>		<b>5.501</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		215.680	58.379
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>215.680</b>	<b>58.379</b>
Likvide beholdninger .....		87.857	126.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.537</b>	<b>184.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.537</b>	<b>184.634</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre reserver .....		29.661	12.403
Overført resultat .....		-55.597	-61.902
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.936</b>	<b>-49.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		257.738	157.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.735	76.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.473</b>	<b>234.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.473</b>	<b>234.133</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.537</b>	<b>184.634</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Skyldig moms:	40410
Skyldig A-skat	13830
Skyldig AM-bidrag	10493
Skyldig ATP & fondsbidrag	7001,38
Samlet anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring:	71734,38